Probatur ex testimonio S. Pauli. num. 42.

Consequentia, que elicetur ex verbis S. Pauli. num. 43.

Idem probatur ex alio testimonio Apo-stoli, cum explicatione S. Augu-stini. num. 44.

Idem probatur ex Tridentino. num. 45.

Idem probatur ex S. Augustino. num. 46 & seqq.

Item ex alijs Sanctis Patribus. n. 49. *Sancti Patres semper nomine Fidei intelligunt eam, que innititur re-vlationi Dei.* num. 50. & seqq. *Quin-*